
SK.2000.11.2024

Zarządzenie Nr 85/2024
Wójta Gminy Świdnica

  z dnia 23 maja 2024 roku

w  sprawie  rozliczenia  godzin  pracy  wynikających  z  konieczności  zachowania
obowiązującego wymiaru czasu pracy w okresie rozliczeniowym II kwartału 2024 r.

      Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) zarządza się, co następuje:

§ 1.  1.  Dla  zachowania obowiązującego wymiaru czasu pracy w okresie  rozliczeniowym
II kwartału (tj. od 01.04.2024 r. do 30.06.2024 r.), ustala się dla pracowników Urzędu Gminy
Świdnica,  zatrudnionych  w  pełnym  wymiarze  czasu  pracy,  odbiór  1,5  godz.  w  dniu
29 maja 2024 r. 

   2.  W  związku  z  powyższym  29 maja  2024 r. Urząd  Gminy  Świdnica  będzie
czynny do godz. 14.00.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 85/2024 

Wójta Gminy Świdnica 
z dnia 23 maja 2024 roku 

w  sprawie  rozliczenia  godzin  pracy  wynikających  z  konieczności  zachowania
obowiązującego wymiaru czasu pracy w okresie rozliczeniowym II kwartału 2024 r.

      
  Na  podstawie  art.  129  §  1  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy,
czas pracy nie może przekraczać 8 godzin na dobę i  przeciętnie  40 godzin w przeciętnie
pięciodniowym tygodniu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym. Wymiar czasu pracy
w  przypadku  kwartalnego  okresu  rozliczeniowego  w  2024  roku  wynosi w  II  kwartale
(kwiecień – czerwiec)  488 godzin.
 
     W związku z powyższym podjęcie zarządzenia w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

    Sekretarz Gminy
 

…………………………………………….

               Radca prawny

…………………………………………

Sporz. Ż. Kiwacz


